Pensionarsorganisationer (40/299)

Kronobergs PRO-Distrikt

PRO:s samorganisation i Lessebo kommun
PRO:s samorganisation i Vaxjoé kommun
Alvesta PRO

Bergunda PRO

Gardsby-Sandsbro PRO
Hemmesjo-Tegnaby PRO

Hovmantorps PRO

Ingelstads PRO

Kosta PRO

Vaxjo PRO

Alghults PRO

Almhults PRO

Almhultsortens PRO

Oja/Gemla PRO

Kronobergs Opolitiska Pensionérsforening

Kronobergs Opolitiska Pensionarsforening Avd. 1 i Vaxjo
Kronobergs Opolitiska Pensionarsforening Avd. 6 i Vackelsang
Kronobergs Opolitiska Pensionérsférening avd 27 i Aby-Tjureda

Sveriges Pensionérsforbund SPF Kronobergsdistriktet
SPF Seniorerna Alvesta

Bergunda Pensionéarsforbund av SFRF

Sveriges Pensionarsforbund SPF Avd. 431 i Brads
SPF Seniorerna Ljungby

Ormesberga Pensionarsforening av SFRF

SPF Seniorerna Skatelov

SPF Seniorerna Vackelsang

SPF Seniorerna Vastra Torsas

SPF Seniorerna Véxjo

SPF Seniorerna Aby-Tjureda

SPF Seniorerna Almhult

SPF Seniorerna Ojaby

Kronobergsdistriktet av Statspensionarernas Riksforbund (SPRF)
Statspensionérernas Riksforbund Avd. 35 i Alvesta
Statspensionéarernas Riksforbund Avd. 52 i Vaxjo

Svenska kommunalpensionérernas forbund Avd. 44 i Véxjo
SKTF:s pensionarssektion Avd. 51
SKTF:s pensiondrssektion Avd. 79

Kronoberg-Blekingekretsen av Pensionerade Léarares Riksférbund (PLR)

Pensionéarernas hus

1958-2014

2002
1997-2010
1952-2004
1977-2009
1975-2010
1964-2013
1947-2005
1976-2010
1966-2014
1961-2007
1965-2004
1972-1996
1977-1999
1966-2012

1963-1976
1963-1976
1963-1976
1964-1976

1957-2010
1980-2016

1977
1947-1989
1973-1992
1964-1974
1969-2016
1955-1993
1970-2011
1963-2012
1964-2005
1955-1990
1968-2005

1983-2005
1939-1996
1960-2006
2001, 2010
1987-2006
1999-2011
1968-2014

2003-2010
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